

## VIKKOKIRJE TO 7.11.2024 KLO 12.00

### 3. JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ

Tsemppiä kolmannen jakson opintoihin kaikille!

Muistathan, että mikäli jätät jonkin 3. jakson opintojakson pois opinto-ohjelmastasi, niin **ilmoita siitä heti** opintojakson opettajalle ja opoille, jotta poissaolomerkintöjä ei kerry turhaan ja jotta opettajien arviointikirjat wilmassa päivittyvät ajan tasalle. Ilmoita myös, jos olet jakson alkupuolella esim. sairaana, mutta aiot tulla mukaan, kun pystyt, jotta opettaja ei turhaan ihmettele, mistä on kysymys. 3. jakson opintoihin voi vielä tulla mukaan, mikäli ryhmiin mahtuu.

Kolmannen jakson opiskelukalenteri on julkaistu koulun kotisivuilla. Kalenteriin on merkitty myös eri palkkien koepäivät. Ruokailuvuorot on julkaistu kotisivuilla Ajankohtaisissa asioissa.

### KOULUN UUDET KOTISIVUT

Koulun kotisivut ovat uudistuneet. Vanha osoite toimii edelleen ja sivuilta löytyvät vastaavat asiat kuin aikaisemminkin. Niiden paikka on saattanut kuitenkin hiukan muuttua. Salasanan takana oleville sivuille mennään MPASS-kirjautumisella = kirjaudutaan Wilmaan, jonka jälkeen MPASS toimii. Ryhmänohjaaja näyttää uusia kotisivuja.

### 2. JAKSON ARVIOINTIAIKATAULU

Jakson 2 arvioinnit näkyvät wilmassa tiistaina 19.11. tai viimeistään keskiviikkona 20.11. Mikäli sinulla on jäänyt joku 2. jakson koe tai työ tekemättä, ota yhteyttä opettajaan ja selvitä, milloin voit uusia kokeen tai tehdä muun puuttuvan työn.

### ILOA JA VALOA -AAMUPÄIVÄ

Huomenna perjantaina **kaikilla ykkösillä ja kakkosilla** alkaa koulu klo 8.15 ryhmänohjausluokassa. Siellä kerrotaan ohjeet, miten ryhmät muodostetaan ja miten aamupäivän ohjelma etenee.

Tarjolla on myös **KOIRIEN RAPSUTTELUA** luokassa 160 klo 9:30-12. Ykköset ja kakkoset voivat käydä siellä ryhmien tauoilla ja abit ja opettajat silloin kun ehtivät.

**Abien tunnit** pidetään periaatteessa lukujärjestyksen mukaan, mutta tarkistakaa Wilma, onko opettaja lähettänyt tietoa poikkeuksista. UE06.1 alkaa vasta maanantaiaamuna.

## **ABEILLE TIEDOKSI:**

### **YLIOPISTOJEN VALINTAKOEUUDISTUS KEVÄT 2025**

Yliopistot uudistavat valintakokeitaan nyt tulevana keväänä. Pääset tutustumaan uudistuksiin täältä: [Yliopistovalinnat / valintakokeet keväällä 2025!](#) Lue ja tutustu huolellisesti sinua kiinnostavien koulutusalojen valintakokeisiin, valintakoejärjestelyihin (mitä tarvitset esim. mukaan valintakokeeseen jne.), valintakoepaikkakuntiin. Tutustu myös yliopistojen valintakokeiden yksilöllisiin järjestelyihin (esim. lisäaika), mikäli asia koskettaa sinua.

Kevään 2025 korkea-asteen koulutustarjonta ja valintaperusteet on myös julkaistu: [Opintopolku](#).

Keväällä 2025 valmistuva, varaa aika opolta jatko-opintokeskusteluun, ellet ole vielä sitä tehnyt! Jatko-opintopohdinta kannattaa aina, vaikka et vielä tietäisikään varmuudella, minne haet. Eri vaihtoehtojen yhteinen pohdinta hyödyttää aina! Samassa tapaamisessa tarkistamme myös, että lukion päättötodistuskriteerit tulevat kuntoon.

Jos sinulla on kysyttävää lukio-opintoihisi tai jatko-opintoihin liittyen, niin otathan yhteyttä meihin opoihin.

Yhteistyöterveisin Opot Maija ja Pia

## **ABIEN JATKO-OPINTOINFO**

Tiistaina 19.11. järjestetään kaikille 3. vuoden opiskelijoille info jatko-opintoihin liittyen juhlasalissa klo 13.00 alkaen.

Info on **pakollinen** ja opiskelijat osallistuvat siihen, oli heillä siinä opetusta tai ei. Infon kesto noin 45 min. Oppitunnit jatkuvat normaalisti infon jälkeen.

## **ABITURIENTTIEN VANHEMPAINILTA**

Tiistaina 19.11. klo 18.00 alkaen on **Lyseon abiturienttien vanhempainilta**. Kutsu vanhempainiltaan on lähetetty wilma-viestillä.

## LYSEON LUCIA-KULKUE

Meidän koulussa on vietetty Lucia-juhlaa jo ainakin vuodesta 1889 asti. Ensimmäinen Lucia-neito valittiin vuonna 1947. Jatkamme tänäkin vuonna tätä hienoa, pitkää perinnettä joulunavausjuhlassa Lucian-päivänä 13.12. Voit nyt ilmoittautua mukaan kulkueeseen. Myös miesoletetut voivat ilmoittautua - ei olisi ensimmäinen kerta! Ilmoittaudu ryhmänohjaajalle heti paikalla tai viimeistään seuraavaan ryhmänohjaukseen mennessä.

## KUTSU HAKEMAAN YOUR EUROPE YOUR SAY -TAPAHTUMAAN BRYSELISSÄ

Hei toisen asteen opettaja tai 16–18-vuotias opiskelija!

Euroopan talous- ja sosiaalikomitea (ETSK) järjestää jälleen maaliskuussa vuotuisen nuorisotapahtumansa. Haku mukaan 13.–14.3.2025 "Your Europe Your Say!" (YEYS) -tapahtumaan Brysselissä on nyt auki. Tapahtuma kokoaa satakunta nuorta ja myös opettajia 27 EU-maasta, ehdokasmaista sekä Isosta-Britanniasta. Tapahtumassa pohditaan tänä vuonna nuorten roolia kestävän tulevaisuuden rakentamisessa. Nuorille halutaan tarjota valmiuksia osallistua kansalaistoimintaan ja osallistavaan demokratiaan omissa yhteisöissään ja niiden ulkopuolella. YEYS-tapahtuman suositukset sisällytetään ETSK:n neuvoo-antavaan työhön ja ne esitellään myös Euroopan parlamentin järjestämässä vuoden 2025 Euroopan nuorisotapahtumassa Strasbourgissa. **Haku päättyy 25.11.**

Lisätietoa (myös suomeksi sivun alalaidan valikosta) [täältä](#).

Ystävällisin terveisin, Etelä-Savon Europe Direct -pisteen puolesta:

**Mari Bahrami**, TKI-koordinaattori, Europe Direct

Pääsyvaatimuksena on hyvä englannin kielen taito (ja tietysti kiinnostus yhteiskunnallisiin ja EU-asioihin). Kustakin koulusta voi olla hakijoina yksi opiskelija ja yksi opettaja. EU maksaa mukaan pääseville matkoista pääosan ja majoituksen.

Jos kiinnostuit asiasta, ota yhteys viimeistään ensi viikon ryhmänohjaukseen mennessä Virpiin (Virpi ei kuitenkaan hae matkalle, vaan joku muu opettaja.) Huomaa, että alaikäisellä opiskelijalla on oltava huoltajan lupa matkaan ja osallistumiseen. Opettajan ja opiskelijan haku tehdään samalla lomakkeella, joten älkää ruvetko itse täyttämään hakemusta.

## **ONKO PURKKA BIOHAJOAVAA?**

On, mutta sen maatuminen kestää noin viisi vuotta. Laita siksi purkka sekajätteeseen äläkä sylje sitä tielle, nurmikolle tai pihalaatoitukselle (puhumattakaan sisätiloista).

## **HAUKUTUIN LENKKI**

Lähde mukaan hyväntekeväisyyslenkille. Lenkille lähdetään Savonlinnan Mustin&Mirrin myymälän luota lauantaina 9.11. klo 12 ja se kestää noin tunnin. Jokaisesta kaksijalkaisesta osallistujasta Musti&Mirri lahjoittaa kilon ruokaa kodittomille eläimille, jotka elävät eläinsuojeluyhdistysten hoivissa. Mukana voi olla oman lemmikin kanssa tai ilman lemmikkiä. Tärkeintä on ihmisten osallistuminen. Ota siis kaveri mukaan ja lähde lenkille.

**Mukavaa uuden jakson alkua ja kivaa viikkoa seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!**